Распоряжение № 01-09-2696/2 от 14.09.2012

О внесении изменений в устав
муниципального автономного
учреждения «Городской
культурный центр»

В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (с изменениями от 06.11.2011 № 291-ФЗ), Уставом муниципального образо-вания городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города                      от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»           (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях приведения устава муници-пального автономного учреждения «Городской культурный центр» в соответ-ствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Внести в устав муниципального автономного учреждения «Городской культурный центр» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4 раздела «Общие положения» дополнить абзацами следующего содержания:
«Куратором учреждения является департамент культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города (далее – куратор).
Функции и полномочия куратора в отношении Учреждения определены           и осуществляются куратором в соответствии с муниципальным правовым актом.».
1.2. Пункт 6.1.6 раздела «Компетенция учредителя» исключить.
2. Муниципальному автономному учреждению «Городской культурный центр» (Когут Т.Н.) зарегистрировать изменения в устав учреждения                         в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту                     в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением
Администрации города
от ___________ № ______

«О внесении изменений в устав муниципального автономного учреждения «Городской
культурный центр»

Глава города
________________ Д.В. Попов

 Муниципальное автономное учреждение
«Городской культурный центр»

Изменения в устав

1. Пункт 1.4. раздела «Общие положения» дополнить абзацами следующего содержания:
«Куратором учреждения является департамент культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города (далее – куратор).
Функции и полномочия куратора в отношении Учреждения определены              и осуществляются куратором в соответствии с муниципальным правовым актом.».
2. Пункт 6.1.6 раздела «Компетенция учредителя» исключить.

г. Сургут
2012 год